Об утверждении Договора между Республикой Казахстан и Российской Федерацией о
сотрудничестве и взаимодействии по пограничным вопросам

Указ Президента Республики Казахстан от 2 августа 2004 года N 1411
      В соответствии со   Указа Президента Республики Казахстан, имеющего статьей 16
силу закона, от 12 декабря 1995 года N 2679 "О порядке заключения, исполнения и
денонсации международных договоров Республики Казахстан" постановляю:
      1. Утвердить Договор между Республикой Казахстан и Российской Федерацией о
сотрудничестве и взаимодействии по пограничным вопросам, совершенный в городе
А с т а н е  9  я н в а р я  2 0 0 4  г о д а .
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
       П р е з и д е н т
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан